



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง (กองช่าง) จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (กองช่าง) จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง (กองช่าง) จำนวน ๓๔ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นที วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๙๑๒.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบสอง บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี


ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	สีสเปรย์ พ่นกัลป์วาโนซ์	10 กระป๋อง	70.00	700.00	ให้พิจารณา รายการสินค้า ที่ผลิตใน ประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1 (1.1.1.3(2))
2	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 9/32x4"	10 ดอก	75.00	750.00	
3	เหล็กกล่อง 1/2"x1.5	6 เส้น	125.00	750.00	
4	เหล็กกล่อง 3/4"x3/4"x1.2GL	6 เส้น	175.00	1,050.00	
5	เคเบิลไทล์ 12"	200 เส้น	1.50	300.00	
6	เชือกใยยักซ์	23.8 กก.	115.00	2,737.00	
7	เหล็กกล่อง 1"x 1"x1.2mm	6 เส้น	200.00	1,200.00	
8	ลวดเชื่อม 2.6mm.	3 กล่อง	175.00	525.00	
9	สีสเปรย์ รองพื้น	6 กระป๋อง	55.00	330.00	
10	เมทัลชีท ทรง 1.8	10 แผ่น	351.00	3,510.00	
11	แผ่นเพลทเหล็ก 4"*4"*6.0mm	10 แผ่น	30.00	300.00	
12	แปรงทาสีอย่างดี ขนหนา 2"	6 อัน	50.00	300.00	
13	ปูนเสฉือ	10 กระสอบ	161.00	1,610.00	
14	โครงเหล็ยคั้งคันธนู	2 อัน	270.00	540.00	
15	แผ่นเพลทเหล็ก 6"*6"*6.0mm	10 แผ่น	65.00	650.00	
16	เทปยางละลายม้วนใหญ่	4 ม้วน.	350.00	1,400.00	
17	ดอกสว่านเจาะแสดนเลส 3/16	6 ดอก	65.00	390.00	
18	โซเน็กซ์ 200 มล.	4 กระป๋อง	110.00	440.00	
19	โครงเหล็ยตัดเหล็ก 12"	2 ปื่น	145.00	290.00	
20	มีดคัตเตอร์ใหญ่	3 อัน	100.00	300.00	
21	มหาอุด	6 ชุด	115.00	690.00	
22	เหล็กข้ออ้อย 17 มม.มอก	4 เส้น	485.00	1,940.00	
23	สมาร์ทบอร์ด 120x240x20 มม.	4 แผ่น	890.00	3,560.00	
24	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/8"	4 ดอก	130.00	520.00	
25	เหล็กตัวซี 4"*2.3mm.	2 เส้น	760.00	1,520.00	
26	ไม้อัดยาง 10 มม.	6 แผ่น	490.00	2,940.00	
27	เหล็กกล่อง 2"x 2"x1.2mm	2 เส้น	435.00	870.00	
28	กระดากวายน 1 1/2"	20 ม้วน	25.00	500.00	
29	กัปตันเวลเทคกึ่งเงา	1แกลลอน	550.00	550.00	
30	เหล็กเส้น 9 มม.	4 เส้น	140.00	560.00	
31	จอบพร้อมด้าม	2 ชุด	320.00	640.00	
32	ใบตัดแสดนเลส 4"x1mm	5 ใบ	350.00	1,750.00	

33	แป้นน้ำเหล็ก 1 ½"	2 เส้น	570.00	1,140.00	
34	ซิลิโคน SX 100สีขาว	3 หลอด	220.00	660.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 35,912.00 บาท (-สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
 ( นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา )  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง